
Kontaktlærer klasse 

2025-2026

Etternavn E-Post

8AB Brink, Majkel Van Den majkelvanden.brink@nordrefollo.kommune.n
8AB Enge, Kari kari.enge@nordrefollo.kommune.no
8AB Gjerdsjø, Maria maria.gjerdsjo@nordrefollo.kommune.no
8CD Brønlund, Hans Jacob hansjacob.bronlund@nordrefollo.kommune.
8CD Linnestad, Trine Lise trinelise.linnestad@nordrefollo.kommune.no
8CD Skar, Håkon Myhre hakonmyhre.skar@nordrefollo.kommune.no
8EF Bakke, Fritz Hintringer fritzhintringer.bakke@nordrefollo.kommune.
8EF Nielsen, Frida frida.nielsen@nordrefollo.kommune.no 
8EF Reinertsen, Kristine kristine.reinertsen@nordrefollo.kommune.no
8GH Braute, Jane Merethe janemerethe.braute@nordrefollo.kommune.n
8GH Korvann, Marte Aschjem marteaschjem.korvann@nordrefollo.kommu
8GH Rønning, Linda Marie lindamarie.ronning@nordrefollo.kommune.n
9AB Martiniussen, Elisabet Lotsberg elisabetlotsberg.martiniussen@nordrefollo.k

ommune.no
9AB Olsson, Maria Sofie mariasofie.olsson@nordrefollo.kommune.no
9AB Simon, Katalin Erzsebet katalinerzsebet.simon@nordrefollo.kommun
9CD Kristoffersen, Anders Bjørningstad andersbjorningstad.kristoffersen@nordrefoll

o.kommune.no
9CD Olsen, Siri siri.olsen@nordrefollo.kommune.no
9CD Strat, Silje Marie siljemarie.strat@nordrefollo.kommune.no
9EF Eikesdal, Edel Kristine edelkristine.eikesdal@nordrefollo.kommune.
9EF Kurtz, Kristin L. Dramstad kristinl.dramstad.kurtz@nordrefollo.kommun
9EF Mathisen, Ranja ranja.mathisen@nordrefollo.kommune.no
9GH Bjørnevoll, Egil egil.bjornevoll@nordrefollo.kommune.no
9GH Daffinrud, Jeanette Langlie jeanettelanglie.daffinrud@nordrefollo.komm
9GH Eikesdal, Hans Magne hansmagne.eikesdal@nordrefollo.kommune.
10AB Demmene, Camilla Jellestad camillajellestad.demmene@nordrefollo.kom

mune.no
10AB Ryg, Tone tone.ryg@nordrefollo.kommune.no
10AB Skauge, Asgeir asgeir.skauge@nordrefollo.kommune.no
10CD Andresen, John Martin johnmartin.andresen@nordrefollo.kommune.
10CD Karlsrud, Tormod Mangset tormod.karlsrud@nordrefollo.kommune.no
10CD Nordlie, Synne synne.nordlie@nordrefollo.kommune.no
10EF Haug, Linn Anette linnanette.haug@nordrefollo.kommune.no
10EF Kirkeby, Helen helen.kirkeby@nordrefollo.kommune.no 
10EF Muren, Tuva Kristin Dahl tuvakristindahl.muren@nordrefollo.kommun
10GH Berntsen, Trine Bihaug trinebihaug.berntsen@nordrefollo.kommune.
10GH Johansen, Bjørn Eek bjorneek.johansen@nordrefollo.kommune.no
10GH Thorset, Kristin Hardang kristinhardang.thorset@nordrefollo.kommun
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